
   
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення  
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 14.12.2017 № 393-19-VII „Про обласний бюджет Київської 

області на 2018 рік”  
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України „Про 

Державний бюджет України на 2018 рік”, пункту 17 частини першої статті 43 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки 

і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань бюджету та 

фінансів, Київська обласна рада вирішила:  

 

1. Внести такі зміни до рішення Київської обласної ради від 14.12.2017 

№ 393-19-VII „Про обласний бюджет Київської області на 2018 рік”: 

1.1. У абзаці першому пункту 1 рішення цифри „11 015 992,4”, 

„9 865 773,9”, „1 150 218,5” замінити відповідно цифрами „11 065 920,3”, 

„9 918 433,7”, „1 147 486,6”. 

1.2. У абзаці другому пункту 1 рішення цифри „12 824 149,4”, 

„9 762 944,2”, „3 061 205,2” замінити відповідно цифрами „12 980 020,7”, 

„9 822 372,9”, „3 157 647,8”. 

1.3. У пункті 2 рішення цифри „9 762 944,2”, „3 061 205,2” замінити 

відповідно цифрами „9 822 372,9”, „3 157 647,8”. 

1.4. У пункті 6 рішення цифру „20 000,0” замінити цифрою „14 000,0”. 

1.5. У пункті 8 рішення цифру „1 172 544,8” замінити цифрою 

„1 166 756,5”. 

1.6. Внести зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення, виклавши їх у новій 

редакції, що додається. 

1.7. Пункт 20 рішення викласти в такій редакції: 

„Департаменту фінансів Київської облдержадміністрації здійснити 

перерахування до місцевих бюджетів коштів субвенції з місцевого бюджету на 

реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у 

сільській місцевості за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету у 

сумі 50 112,9 тис. грн. та залишку коштів такої субвенції з державного 

бюджету, що утворився на кінець 2017 року у сумі 200 451,7 тис. грн., за умови 

підписання наказу Міністерством регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України щодо затвердження Переліку 

проектів та заходів, що фінансуються у 2018 році за рахунок відповідної 

субвенції”. 

 



 2 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 

обласної ради Старикову Г.В. 

 
 

 

Голова ради        Г.В. Старикова 
 

 

м. Київ 

10 жовтня 2018 року    

№ 516-23-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


